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PV de I'UE : UFLC3

Nom et Prénoms

ABDELOUHAB  Ouahiba
ABDERRAHIM  Sadek
AGUENI Lynda

AIT HAMOU  Karima
AIT HAMOUDA  Massiva
AIT HELLAL  Atika
AIT OTMANE  Ouarda
AIT SAIDI
AKKACHE Ramzi
AMARI Linda
AMIR  Nesrine
AOURIR  Karima
AROUA  Ouarda
ASBAI
BACHIR BEY  Anissa
BAOUR
BENCHALAL
BENCHOUGUI
BENGHERBI
BENSMAIL
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Lina hanane

Souad
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Halim

Crédit: 8.00

Matricule

1333014466
1433012082
1333015447
1533014900
1533014910
1533014894
1533008365
1533016752
1533021011
113006297
1533010880
1533000361
1533008366
1333013449
1533021284
1533006174
1533007421
1533016798
1533006249
1533006233
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Coefficient:

de type:

LIART

Moy Créd

0.00
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Moy Créd

Fondamental

Moy Créd

Date : 30/09/2020
Résultat UE
Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu

0.00 S1
9.50 4.00 SI1
10.50 8.00 S1
14.75 8.00 SI
12.75 8.00 SI
14.25 8.00 S1
11.50 8.00 S1
5.00 4.00 Sl1
12.25 8.00 SI
12.75 8.00 S1
11.25 8.00 S1
11.25 8.00 SI
11.50 8.00 SI
11.75 8.00 S1
14.50 8.00 S1
15.00 8.00 SI
10.50 8.00 S1
10.75 8.00 S1
11.00 8.00 SI
11.25 8.00 SI
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3 éme Semestre

PV de I'UE : UFLC3 : Fondamentalel de type: Fondamental

Crédit: 8.00 Coefficient: 4 Date : 30/09/2020

HMLit LIART Résultat UE
N° Nom et Prénoms Matricule  Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu
21 DJEBAR Louiza 1533010859 N 8.00 0 14.00 4 11.00 8.00 Sl1
22 DJOUADI Al 1533004686 N 11.00 4 13.50 4 12.25 8.00 Sl1
23 GHANEM Lina 1533006173 N 14.00 4 1450 4 14.25 8.00 Sl1
24  GUERROUDJ Billal 1333006980 N  9.00 0 14.00 4 11.50 8.00 SI1
25 HADDAD Melissa 1533015953 N 7.00 0 1350 4 10.25 8.00 Sl1
26 HADDAD Mohamed Amine 123000139 N 7.00 0 13.50 4 10.25 8.00 Sl1
27 HADDOUCHE Yasmine 1533018798 N 15.00 4 13.50 4 14.25 8.00 Sl1
28 KACI Hanane 1533013325 N 9.00 0 1450 4 11.75 8.00 SI
29 KECHAH Lidia 1433017461 N 5.00 0 1500 4 10.00 8.00 Sl1
30 KHALFI Sara 1533002038 N 12.00 4 1450 4 13.25 8.00 Sl1
31 KHEDDOUCI Lynda 1533015668 N 0.00 0 0.00 0 0.00 S1
32 MAIBECHE Sabrina 1533022744 N 12.00 4 1450 4 13.25 8.00 SI
33 MANSOURI Takfarinas 1333004494 N 7.00 0 13.50 4 10.25 8.00 Sl1
34 MAOUCHE Katia 1433014742 N 12.00 4 13.50 4 12.75 8.00 Sl1
35 MAOUCHI Salim 1533004625 N 9.00 0 13.50 4 11.25 8.00 Sl1
36 MECHMECHE El djida 1533018202 N 13.00 4 1250 4 12.75 8.00 Sl1
37 MERZOUK Baya 1533002341 N 8.00 0 1450 4 11.25 8.00 Sl1
38 MOULOUDJ Salim 1533002185 N 12.00 4 1450 4 13.25 8.00 Sl1
39  NAITALI  Thiziri 1533002006 N  8.00 0 14.00 4 11.00 8.00 SI1
40 NANA Yacine 1533021268 N 9.00 0 1350 4 11.25 8.00 Sl1
41 OUMNANA Yassmina 1533001708 N 9.00 0 15.00 4 12.00 8.00 Sl1
42 RENAK Safia 1533018760 N 11.00 4 14.00 4 12.50 8.00 SI1
43 REZGUI Kamelia 1533000309 N  9.00 0 1450 4 11.75 8.00 SI
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44 REZGUI Loffi 1533000313 N 5.00 0 13.00 4 9.00 4.00 SI1
45 SAAOUI Dijillali 12F0347 N 9.00 0 15.00 4 12.00 8.00 Sl1
46  SAIGHI  Thiziri 1533013323 N 15.00 4 15.00 4 15.00 8.00 S1
47 SOUADA Kassa 125059198 N 8.00 0 1450 4 11.25 8.00 S1
48 TABOURI Celena 1533009067 N 8.00 0 13.50 4 10.75 8.00 Sl1
49 ZENATI Adline 1533004906 N 14.00 4 14.00 4 14.00 8.00 Sl1

Nombre de regus 44 sur 49 soit  89.80 %
Nombre d'exclus de I'U 0 sur 49 soit 0.00 %
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